郑州市教育局处室函件
郑教高函〔2021〕380号

郑州市教育局办公室
关于公布2021年度示范性实训基地（中心）

等五项评审及优秀基层教学组织中期

监测结果的通知

各地方高校：

受疫情影响，市教育局组织专家对示范性实训基地（中心）、技术技能名师工作室、第六届优秀中青年骨干教师届满考核和第七届优秀中青年骨干教师遴选、教学成果奖、大学生创新创业训练计划立项（结项）项目进行了线上评审，对2020年评出的优秀基层教学组织进行了中期监测。

根据专家组意见，经研究，同意郑州师范学院教师教育技能训练中心等12个基地（中心）为2021年度示范性实训基地（中心）立项建设项目（附件1），郑州工程技术学院电子信息工程等10个名师工作室立项建设（附件2），第六届52名优秀中青年骨干教师届满考核和第七届55名培养对象结果（附件3），2021年教育教学成果特等奖3项、一等奖10项、二等奖15项（附件4），
2019年度申报的《太阳能热水器智能阀门装置》等60个大学生创新创业训练计划项目结项和《雷公藤多苷对慢性肾脏病大鼠模型作用的实验研究》等40个项目予以立项（附件5），同意2020年评出的15个优秀基层教学组织和2018年1个延期项目中期监测结果（附件6），现将有关情况予以公布。

各高校要加强管理，充分发挥参评人员及项目在教学、科研方面的示范引领作用，建立目标管理机制，培养团队协作精神，努力提升教学科研水平。对于届满考核和结项项目，将颁发相应证书。

    附件：1.2021年度郑州地方高校示范性实训基地（中心）建

            设名单

          2.2021年度郑州地方高校技术技能名师工作室立项

            建设名单

          3.郑州地方高校优秀中青年骨干教师第六届届满考核

            和第七届培养对象遴选名单

          4.2021年度郑州地方高校教育教学成果奖获奖名单

          5.郑州地方高校大学生创新创业训练计划项目2019

            年度结项和2021年度立项名单

          6.优秀基层教学组织中期监测结果

                                 2021年12月31日

附件1

2021年度郑州地方高校

示范性实训基地（中心）立项建设名单

	序号
	院   校
	基地（中心）名称

	1
	郑州师范学院
	教师教育技能训练中心

	2
	郑州工程技术学院
	发酵食品示范性实训基地

	3
	黄河科技学院
	工程创新应用实训中心

	4
	郑州工业应用技术学院
	临床护理实训中心

	5
	郑州西亚斯学院
	智能财会示范性实训中心

	6
	郑州科技学院
	智慧外语应用技能示范性实训基地

	7
	郑州升达经贸管理学院
	现代金融实训中心

	8
	郑州澍青医学高等专科学校
	康复治疗实训中心

	9
	郑州电子信息职业技术学院
	宇通产教融合实训基地

	10
	郑州师范学院
	小学人工智能教师教育实训基地

	11
	郑州电力职业技术学院
	汽车技术示范性实训基地

	12
	郑州工程技术学院
	智能传感技术实训中心

附件2
2021年度郑州地方高校技术技能名师工作室立项建设名单
	序号
	申报学校
	工作室名称
	主持人
	工作室成员

	1
	郑州工程技术学院
	电子信息工程
	朱志甫
	甘  勇  高  峰  杨瑞宾  郭晨鲜  刘  艳  叶建森  李立凯

姚  瑶  刘美丽  丁  宁

	2
	郑州师范学院
	特殊教育
	段玉敏
	高  宏  齐  红  李向玉  翟  孟  焦君瑞  王  璇  葛  娟

胡曌坤  白峻瑜  杜志强

	3
	黄河科技学院
	中医学
	李高申
	李燕红  刘勇华  郭梅珍  张留超  董亚娜  张媛媛  王百娟

孙彦琴

	4
	郑州职业技术学院
	软件技术
	方加娟
	赵广复  鹿艳晶  杜召彬  滕海涛  赵秋锦  赵玉芹  聂燕柳

张腾飞  宋小浩

	5
	郑州科技学院
	英语
	韩彩虹
	吴俊敏  郭凤霞  吴向花  高刘鑫  代会丽  刘瑞娜  黄敬银

刘雅洁

	6
	郑州工业应用技术学院
	土木工程
	李文霞
	谢晓杰  欧  忙  马玉林  王志丹  汪洪菊  孟睿君  丁勇花

王水成  崔清林

	7
	郑州西亚斯学院
	会计学
	常法亮
	李连华  陈桂云  宋素耀  南召凤  常冬雨  李伟霞  路晓莹

党海燕  程  玺  王  帅

	8
	郑州澍青医学高等专科学校
	护理学
	豆银霞
	王玲玲  牛玲娟  高  玲  王高霞  郭娟娟  吕东霞  王书香

张  莉  王美丽  李福琴  白  桦

	9
	嵩山少林武术职业学院
	民族传统体育
	齐少波
	刘少鹏  江闪闪  姚亚行  朱寒潇  张  伟  冯俊杰  李小慧

张献科  周志芬

	10
	郑州升达经贸管理学院
	智能科学与技术
	白  鑫
	贾超广  周湘贞  王天顺  张永红  田海丽  李  鑫  程  杰

王丽娟  张有为

附件3
郑州地方高校优秀中青年骨干教师

第六届届满考核结果和第七届培养对象名单
（第六届届满考核共52人）

	学校名称
	考核结果

	优秀

（15人）
	合格

（35人）
	不合格

（2人）

	郑州师范学院
	段小力  赵永强

杨运强
	程亚飞  赵  芳  王  滢

	郑州工程技术学院
	杨仪青
	孙浩冉  王俞晓  和  伟

	郑州旅游职业学院

	解慧琴

	郑州职业技术学院
	雷艳萍
	权国辉  郭战杰  张明明

郭伟平

	郑州幼儿师范

高等专科学校

	李晓洁  杨雪萍  段美玲

	黄河科技学院
	张育甲  张保丰

李  萨
	孙红娟  赵克让  张海丽

刘勇华  杨晓艳

	郑州科技学院
	张占领  吕刚磊
	张  军  袁  棪  闫利民

	郑州工业应用

技术学院
	樊  慈  降雪辉
	王  琰  刘秋伟  马  静  王彦青

	郑州升达

经贸管理学院
	权  宇  孙植华
	熊华霞  陈文静  赵  娜
	光  辉

	郑州财经学院

	王  宇  赵玉芝  周晓瑞
	张  勤

	郑州澍青医学

高等专科学校

	李  萍  时惠敏

	嵩山少林武术

职业学院

	田  冲

	郑州信息工程

职业学院
	方铮炀

郑州地方高校优秀中青年骨干教师

第六届届满考核结果和第七届培养对象名单

（第七届培养对象共55人）
	学校名称
	 培养对象

	郑州师范学院
	王魁星  李玉华  赵  奇  张  洁  高海荣

曹姝莉  赵汇鑫

	郑州职业技术学院
	李水莲  滕海涛  方加娟  张丹丹  范其丽

	郑州幼儿师范

高等专科学校
	白  静  魏艳红

	郑州财税金融职业学院
	杨纪红

	郑州卫生健康职业学院
	李  慧  崔  佳

	黄河科技学院
	李文方  常永佳  孟  亚  邹  鹏  梁富新

	郑州科技学院
	王基月  董玥玥  孙广辉  李  伟  刘筠筠

	郑州工业应用技术学院
	周卫娟  王永志  陈琳静  丁书明  张国昌

李阳杰  王喜军

	郑州升达经贸管理学院
	李  鑫  李新颖  霍秀珍  朱影影

	郑州财经学院
	张  丽  胡久贵  刘志红  邢丹丹  张荣静

	郑州澍青医学

高等专科学校
	闫书华  刘伟霞  李  猛

	嵩山少林武术职业学院
	江闪闪

	郑州电子信息

职业技术学院
	巴华蕊

	郑州电力职业技术学院
	王春红  胡彦军

	郑州理工职业学院
	黄德金

	郑州信息工程职业学院
	李  莉

	郑州城市职业学院
	任凤娟  高沙沙

	郑州轨道工程职业学院
	王俊华

附件4
2021年度郑州地方高校教育教学成果奖获奖名单

	特等奖（3项）

	推荐成果名称
	成果主要完成人
	成果主要完成单位

	基于线上线下混合教学模式的《小学英语教学设计》课程改革与实践
	冯建瑞、赵文霞、康允、张兴锋、孟江涛、马东方
	郑州师范学院

	地方本科高校众创空间服务于人才培养的研究与实践
	李海霞、桑亚辉、李储学、李征、卢静静
	黄河科技学院

	基于区域经济发展的应用型本科院校校企合作模式研究与实践
	薛培军、汤丽萍、李颖辉、万陆洋、崔勇、段博楠

马耀锋、丁颖、 柴玄阳、王爱纯
	郑州职业技术学院

郑州工程技术学院

	一等奖（10项）

	线上线下深度融合型混合式教学模式创新研究与实践
	吴娟娟、程敏姿、郑钊、张慧丽、徐亚杰
	郑州升达经贸管理学院

	基于《数字平面设计》SOPC的翻转课堂教学研究
	王东、马宗培、余奇明、刘莹、王蕴烨、陈光磊、孟庆伟
	郑州师范学院

	基于应用型人才培养的电子信息类专业基础课程群创新教学模式改革与研究
	乐丽琴、贺素霞、张具琴、司小平、蔡艳艳、王二萍

郭海松
	黄河科技学院

	线上线下混合式教学模式在“计算机应用基础”课程中的教学改革与实践
	毛建景、刘彩霞、张东坡、冯新玲、王新霞、张瑶
	郑州工业应用技术学院

	应用型本科人才培养背景下大学英语课程

与教学改革模式研究
	王莉莉、贺光辉、张庆凯、孙媛、权宇
	郑州升达经贸管理学院

	“教学做、赛、证一体两翼”教学模式的探索与实践——以《人力资源管理》课程为例
	尚海燕、樊慈、贾圣强、常文超、王祎、吴珂、李晶晶

苏怀彬
	郑州工业应用技术学院

	基于现代信息技术的大学物理实验课程教学模式改革的研究与实践
	杨铁柱、李振峰、焦建侠、潘峰、刘云、赖晓磊、王敬伟

杨杰慧
	郑州科技学院

	应用型本科院校教学质量保障体系建设研究与实践——以郑州工业应用技术学院为例
	郑应友、张红敏、申玉会、王玉茹、颜金鹏、李学宁

毛华中、杨璐
	郑州工业应用技术学院

	新文科建设中产教融合协同育人模式的研究与实践
	沈定军、凡锐丽、王彦雨、丁向育、丁童心、李南方

孙慧洁
	郑州升达经贸管理学院

	基于产教融合构建新商科专业群建设的探索与实践
	尹新富、王娟、程国秀、张洁、郭胜国
	郑州财经学院

	二等奖（15项）

	融合视角下英语品牌专业建设理论与实践
	韩彩虹、吴俊敏、郭凤霞、杜璨、马志刚、谷昆展
	郑州科技学院

	基于知识、能力、素质协调发展的视听说课程考核

方式与实践改革
	张贺玲、景艳、魏蕊、王春娜、彭喆
	郑州旅游职业学院

	基于OBE理念的武术国际交流人才培养机制构建研究
	齐少波、江闪闪、姚亚行、朱寒潇、和艳洁、郭小涛

田冲
	嵩山少林武术职业学院

	高职院校思想政治理论课实践教学考核评价体系构建

研究与实践
	徐永清、张秋燕、朱箫洁、王阿敏、申技红、苗珍
	郑州旅游职业学院

	网店美工与管理教材
	赵艳莉、方德花
	郑州财税金融职业学院

	材料类专业创新应用型人才培养模式的探索与实践
	周亚军、张守仁、蒋爱云、张保丰、姜爱菊、马晓星

闫盼盼
	黄河科技学院

	高职院校思想政治理论课实践教学模式研究
	吴士玲、王玉梅、李钦召、袁桂梅
	郑州电子信息职业技术学院

	关于应用型人才培养模式的《合唱与指挥》课程改革与创新
	李秀敏、牛延龙、可静
	郑州科技学院

	商品与商品保护教材
	袁清、刘雨平、孙宏岭
	郑州财经学院

	教育信息化时代的高职院校学前教育专业

人才培养模式改革研究
	郑芳霞
	郑州幼儿师范高等专科学校

	基于区域经济发展需求的郑州地区职业教育

人才培养模式及创新研究
	权国辉、王晓燕、李连荣、勾国华、薛春霞、潘全喜
	郑州职业技术学院

	中原文化在环境艺术设计中的传承与创新
	周斌斌、王成文、赵艳艳、李亚楠、段春雪、马方艳
	嵩山少林武术职业学院

	师范生对“教育与心理学公共课程”的观念研究
	吴扬、胡春雨、贺常平、白彩娜、张倩
	郑州师范学院

	新工科院校人才培养体系的研究与实践
	姚瑶、刘冬敏、李宏德、齐小文、尤胜、杨健、赵明

谭立新
	郑州工程技术学院

	心理健康教育在中小学学科教学中渗透的研究
	李晓丽、盛宾、杨淑芸、赵战强、王梦雯
	郑州师范学院

附件5
郑州地方高校大学生创新创业训练计划项目

2019年度结项2021年度立项名单

（2019年度创新训练项目结项29项）

	学校名称
	项目名称
	项目负责人
	项目其他成员信息
	指导教师
	评审结果

	黄河科技学院
	太阳能热水器智能阀门装置
	麦俊鹏1803052066
	昝鹤轩1803052031   范若为1803052021

孙坤鹏1803052011
	陈  兵

刘德波
	优秀

	黄河科技学院
	基于红外传感的智能导盲仪系统研究
	郭刘飞1601021035
	孙硕硕1601021034   史泽邦1601021009

胡松楠1601021064   鲁晓松1601021040
	杨  东

黄春梅
	优秀

	黄河科技学院
	夏热冬冷地区被动式

建筑设计策略应用研究
	陈立琦1701070027
	王智勇1501080006   许明坤1701070021

郝艺童1701141067
	史  岩
	优秀

	黄河科技学院
	基于无线传感器网络的智能停车场指引系统的研制
	朱家杰1701052036
	徐恺聪1701052015   雷要奇1701052011

姜永杰1701052022   褚思雨1701010044
	常  静

穆国华
	优秀

	郑州科技学院
	双形态变形环保电动车设计
	赵合201843105336
	秦海超201843105330 范东辉201643103138李庆楠201643103158
	刘华莉
	优秀

	黄河科技学院
	“两微一抖”视域下高校

舆情监测分析与对策研究
	刘凯旋1701062068
	王占磊1701250008   郭立康1701250030

韩章威1701250027   宋双双1601000058
	尧雪莲
	优秀

	郑州师范学院
	基于STEAM理念的创新

实验项目开发与应用研究
	段唤174106061036
	冯玉静174106061022 刘  岩74106061038
李  旭174106061005
	贺玉婷
	优秀

	郑州科技学院
	家庭安全监控与智能聊天机器人
	黄明201742103309
	荣万利201742103276 任红威01842105619李秋灿201842105623 符梦洋201842105625
	赵明举

杨  瑞
	良好

	郑州科技学院
	工业机器人与三维雕刻机

集成控制系统设计与研究
	蒋世201742200643
	李少川201742203929  韩世坤01742204121李  凯201642203872
	刘  军

王基月
	良好

	郑州工业应用技术学院
	经皮给药的促渗装置
	郑晓美1708110326
	王凤阳2018013228   王倩茹2018013341
	张景亮
	良好

	郑州财经学院
	基于单片机和GPRS

的频器远程控制系统
	张震080200170236
	郭毛毛080700180105 贾庆瑾80200180116张海彬080100170133 仝兴业082500180129
	刘玲玲

李保强
	良好

	郑州电子信息职业技术学院
	无人机载空安防系统
	田旭升1802060127
	张  旭1802060226    白林海1802060517

谢  东1802060211
	刘楷正

高  明
	良好

	郑州师范学院
	无金属参与催化α-重氮-N-芳基乙酰胺化合物合成3-氟氧化吲哚衍生物的研究
	闫博174106041007
	曹梦婷174106041013  支蒙蒙17410604104

王耀文174106061020
	刘  娜
	良好

	郑州电子信息职业技术学院
	丽车宝洗车器
	刘  帅1704220513
	刘松岩1704220417    张正坤1704230117

李科举1704220104    李华军1704220207
	苏秋丽

宋倩倩
	良好

	郑州电子信息职业技术学院
	人体机械外骨骼系统
	陈  帅1802080104
	宋魏宏1802080410    李  庆1802080604
	张星洒

李  瑾
	良好

	郑州财经学院
	电子门锁无线控制模块设计
	郭  嘉080100180104
	闰  硕080200180154 曹广涛080200180101刘建文082500180114 张海彬080100170133
	姜  伟

王水萍
	良好

	郑州财经学院
	一种新型可穿戴助力设备
	杨向东080200170222
	赵开封080200170237  何阔昂80700180107郭毛毛080700180105  赵景岩80700180139
	乔书杰

刘一扬
	合格

	郑州升达

经贸管理学院
	实施高新汽车系统
	刘慧慧201801030417
	刘宝苹201805010328 郭亚美01802090209郑田洁201804010138 李梦雅201801030612
	王廉廉

 彭  凯
	合格

	嵩山少林武术职业学院
	慧运动APP--体育产业的互联网+推广
	王聪聪183302046
	宋宇翔165304003    尚超龙165209006

刘桓搏165305040    朱皇铭183305054
	孙栋璞

陈巧燕
	合格

	郑州升达

经贸管理学院
	多功能手环
	王伟祥201805100245
	王玉博201805100247 温世玉201805100

王  泽201805100248 黄晓晨201805100204
	王艳华

乔  婵
	合格

	郑州升达

经贸管理学院
	流浪APP——高校快递取发与兼职平台
	刘  杨201804060150
	耿海釜201804060146 张秀畅201804060159
	罗  黎

杨  征
	合格

	郑州师范学院
	固体碱MgO/SBA-15催化

大豆油酯交换制备生物柴油的研究
	李颖欣174106041020
	张文慧174106041031 贾潘潘174106041006
	黄振旭
	合格

	郑州升达

经贸管理学院
	传服记app
	邵富贵201706600150
	朱沐阳201706600258 于卓成01706600256凡迪迪201709600208
	石皓召

汪  梁
	合格

	郑州工业

应用技术学院
	可检测危害气体

的多功能电子万年历
	李鹏辉1601140001
	王梦辉1601140002   展楠楠1601140004

贾盼婷1601140003   卢晓丹1601140044
	李景景

陈攀攀
	合格

	郑州师范学院
	解忧APP—基于移动终端

的认知行为干预平台

的研发与应用
	上官迦南174113101024
	朱青174113101036   陈梓涵174113101057郭向钧174113101048 李梦莹154115062033
	晋  争
	合格

	郑州财经学院
	会说话的饭盒
	李亚鸽052400170421
	温艳玲052400170452 王欣欣52400170446李亚欣052400170422 刘  静052400170423
	宋永涛

许任伟
	合格

	郑州科技学院
	教育机器人上位控制系统设计与实现
	郭  欢201742304994
	余盼盼201742304993 谢  训201742304980沈帅杰201742304979 雷大鹏201742304997
	王清珍

化新向
	合格

	郑州师范学院
	豫西南地区民间舞蹈文化遗产的探索与研究
	杨一帆174110151012
	张弘扬174110151015 梁  晨174110151005孔思蕴174110151008 李文娟174110151013
	周力澜

薛丽丽
	合格

	郑州工业应用技术学院
	一种发热药物的手腕部按摩器
	李  晨2018013721
	郑晓美1708110326   许佳婧2018014769
	仝  雷
	合格

郑州地方高校大学生创新创业训练计划项目

2019年度结项2021年度立项名单

（2019年度创业训练项目结项21项）

	学校名称
	项目名称
	项目负责人
	项目其他成员信息
	指导

教师
	评审

结果

	黄河科技学院
	基于科技平台下的跆拳道健身俱乐部经营策划
	李向阳1601700020
	吴  鹏1601700210   职宇翔1601140016

廖  康1501650144   李文豪1601700185
	张万秋

刘  斌
	优秀

	郑州师范学院
	《听君一席话》短视频

工作室
	任欢欣174225041024
	李  欢174202101012 崔向前74202102026

杨苇航173225012026
	靳海涛
	优秀

	郑州工业应用技术学院
	云集智校
	郑俊国2018014727
	程家慧1701060006   周  豪1704750069

王晓晓2018014757   高永远2015014327
	孙  滨

岳培娜
	优秀

	郑州师范学院
	《家乡秀》故事工作室
	胡  巍174225041030
	于欣婉174215181006 卢银春84101041044

刘伯青184202102017
	陈  举

杨  君
	优秀

	郑州电子信息职业技术学院
	DIY手工彩绘鞋
	郭  彬1805180729
	李雪玲1805180719   陈  航1805180720

丁  莹1805180806   张淑杰1805180814
	贾  双

王晓静
	良好

	郑州财经学院
	BOBO剪辑
	董柏宏020300180204
	黄深洋020300180111 董晨晨20100180208
	袁雪霞

郭乐
	良好

	郑州电子信息职业技术学院
	实惠社区
	魏心志1706440102
	魏梦珂17205440219  李晓宇1706440212
	赵武学

董潇潇
	良好

	郑州工业应用技术学院
	校园快递代取平台
	江玉玺1701110209
	朱文静1701110210   侯梦华1701110053
	张  柯

孙  滨
	良好

	郑州工业应用技术学院
	荧光型绿色高效水处理剂
	王  栋1609120026
	李雅楠1701110193  徐  萌1701110177

刘  翔1609120070  王晓晓2018014757

高永远2015014327
	许  英

吕小改
	良好

	郑州工业应用技术学院
	个人博客系统
	陶豪豪1701110181
	潘顺杰1701110193  杨海涛1701110177
	李广辉

孙  滨
	良好

	黄河科技学院
	黄河科技学院法律诊所
	郭天亮1801320014
	刘晓倩1801300020  朱玫润1801300032

火潇壮1801300012
	孙广坤

段  凯
	合格

	黄河科技学院
	运动康复治疗工作室
	代鹏悦1801721045
	刘  彦1801721027  贺斯婕1801721025

饶  敏1801721028  郑贾乐1801721049
	孙建鹏
	合格

	郑州师范学院
	黄河笛埙创意空间
	郭海默174116153001
	吴凤霖164116152040  时  雯4116151001

倪  柯174116151043  陈  爽4116152013
	侯宏业

任海峰
	合格

	郑州师范学院
	郑州市线上家教推广
	朱萧婷174203071001
	刘翰文174203071014 朱婷婷74203071033

李  旭174106061005
	范中广
	合格

	黄河科技学院
	郑州零零先驱文化传播

有限公司
	刘丹赫1601900030
	靳永琪1601900031  张馨丹1701900014

张莉莉1801801007  倪锦涛1806802038
	王  玉

钱宝宝
	合格

	郑州财经学院
	“豫农青年”互联网扶贫
	张宝冬102100170231
	李克南102100170204  黄华伟02100170215

李兆和102100170226 卢胜飞102100180715
	杨贵仓

孟倩倩
	合格

	郑州科技学院
	荥阳河阴石榴“农产品

上行”实践项目
	孙  悦201842504835
	时硕浩201642502813 张珂情01842504876

朱高涵201842504812 程远航201842504819
	王建伟
	合格

	郑州科技学院
	巅峰Talker
	张东杰201843406586
	熊  杰201842206064 李  浩01843406635

姚恩杰201843409012 符佳祥01843406461
	陈君瑞
	合格

	郑州财经学院
	生态果农牧场

及观光旅游园
	陈心贵062200170226
	李  博042800180113 赵  珍52400170360
	许任伟

张 雅
	合格

	郑州电力

职业技术学院
	互联网+剪纸画
	杨靓靓176205050243
	冯梦辉180600110232  李梦想0600110215

段  鑫1807000090156
	侯永亮

钟  智
	合格

	郑州升达

经贸管理学院
	新媒体运营商业化
	王泽林201705010244
	刘凯歌201705010235 陈志亮01705010115
	张  芳

厉  祎
	合格

郑州地方高校大学生创新创业训练计划项目2019年度结项2021年度立项名单
（2019年度创业实践项目结项10项）

	学校名称
	项目名称
	项目负责人
	项目其他成员信息
	指导

教师
	评审

结果

	郑州升达

经贸管理学院
	“惠农”饲料电商扶贫平台
	陈晓丹201702910248
	裴鲜鲜201602040428 黄  璞201802910349
	屈一鸣

王艳华
	优秀

	郑州科技学院
	青禾艺商网络有限公司
	杨豪杰201742601948
	韩亚雯201842504849 王炎昭201742601855
	朱艳冰
	优秀

	嵩山少林武术职业学院
	创建少林功夫动漫工作室
	吕洁莹173101005
	骆海宁173105034 杨慧迪173106002

黄  萍183106011 蔡晓楠183106012

刘桓搏165305040 朱皇铭183305054
	刘  元

张亮亮
	良好

	郑州科技学院
	以商养文的浮世微光
	马冰冰201743302258
	刘自琼201822102998 宋佳艺201843307500
	姚  娜
	良好

	郑州升达

经贸管理学院
	特色农产品O2O体验馆

—打造农产品品牌化新模式
	芮诠棋201609020148
	王  铮201605080128  刘柯铭201609020147
	常改红

何晓燕
	良好

	黄河科技学院
	基于环保意识的私人订制

服装产品设计研发与推广
	杨  楠1701803005
	杜演卿1701803003  侯一荣1701803001

王小燕1701803035
	李  娜
	合格

	郑州财经学院
	河南普诺达广告设计

有限公司
	高  昂092200170402
	刘法战042500170241 赵一方010100180350

丁浩泽102300180106
	周泽龙
	合格

	郑州升达

经贸管理学院
	石榴行
	刘  行201707060123
	韩玉欣201707010209 兰  婧201607060126

韩鸿杰201804040238 袁琪皓201801030451
	彭  凯
	合格

	郑州电子信息职业技术学院
	VR:梦极乐园
	李志豪1702060214
	刘新选1702060918  史亚博1702060229

张竞赛1802051121  祝壮壮1802051201
	杨  洁

李张伟
	合格

	郑州财经学院
	校园邦
	郑  义102150263
	赵  森    崔俊涛    于振坤
	宋永涛
	合格

郑州地方高校大学生创新创业训练计划项目2019年度结项2021年度立项名单

（2021年度创新训练计划项目立项20项）

	学校名称
	项目名称
	项目负责人
	项目其他成员信息
	指导老师

	黄河科技学院
	雷公藤多苷对慢性肾脏病大鼠模型作用的实验研究
	仝西孟

1801650049
	王创伟1801650067  许  静1901650031

赵正阳1901650008  王必春1901650032
	马俊远

牛美兰

	郑州师范学院
	沉水植物基磁性纳米复合材料的制备及其对水体重金属的去除研究
	金帅龙94106041024
	张贾慧194106041042候静宜194106041006
	高海荣

	黄河科技学院
	黄连联合蒲公英对高血糖大鼠

的降糖作用研究
	张丁文

1901630042
	王  洁1901630071  卫金娜1901630048

马青杰1901630008
	高猎防

吕  茹

	郑州工程

技术学院
	基于机器视觉的马铃薯

生长状况检测系统
	辛宇慧01969010539
	周华鼎201969010307杨志文201969010329

邵易朴201969010513陈若帆202069010248
	张诗红

胡浩翔

	郑州工程

技术学院
	即食休闲昆虫食品的研制
	陈浩磊01951130101
	翟江洋201951130114卢安琪20195113012

8姚欣雨201951130122
	苟梦星

	黄河科技学院
	多卵巢综合症与心理应激

相关性的实验研究
	王紫瑞

1901650053
	赵  航1901650078  程雅丽1901650089

雷永浩1901650056  师佩毅1901650041
	丁  玉

崔  琳

	郑州师范学院
	自发极化对二氧化钛表面

光催化性能的影响机理研究
	吕贤财94105041030
	张雨梦184105081036汤艺卓204105081029

于  惠2041105081048马小凤204105041010
	王志文

陈卫光

	郑州工程

技术学院
	贾鲁河（郑州段）水量水质

变化的响应研究
	陈一博01950240118
	刘艳芳201950240132陆燕山201950240116

张迎奥201950240106郑涵曦201950240101
	孙  驰

	郑州工业应用技术学院
	基于NF-kB/MAPK信号通路探究

虎杖苷对过敏性哮喘幼鼠肺功能

及气道炎症的改善作用机制研究
	罗  鑫

2018015391
	程  梦2018014106  于可可2018014251

程含笑20180143211 龙含含2018015381
	李阳杰

耿胜男

	郑州升达

经贸管理学院
	基于STM32的智能灌溉系统
	毛文龙201905090147
	曹宏亮201905090114杜复涛201905090232

王海鸽201905090107
	田海丽

张永红

	郑州工业应用技术学院
	槲皮素-3-O-烟酸酯类衍生物

的合成及抗肿瘤活性研究
	曹智威

2018014627
	彭俊杰2018010161王淑凡2018013975

冯要乐2019014206廖国一2019014570
	冯亚莉

翟广玉

	郑州科技学院
	全自动绿化带修剪机
	夏  储

201943102953
	张景龙201943102969何景川202043105265

杨幸运201843102083张成龙201943103011
	曹  义

李亚楠

	郑州财经学院
	画袋APP-让艺术融入大学生活
	王慧楠012201200435
	张萌012201200448唐一川042501200136

王悦092500180236
	崔小俊

郭  旗

	郑州电力

职业技术学院
	爬行式液压挖掘机
	杨博文195601130118
	李震宇195603010219胡克文195603010113

贾梓童205603010109任毓明205601130110
	行文凯

赵永刚

	黄河科技学院
	《我是共产党》系列影视作品制作
	曾晶芳

1801270055
	孟海啸1901891025赵  晴1801260118

王稼祥1901891061杨淑莹1806240011
	冯德岭

	郑州师范学院
	基于深度学习模型的引力波

天文观测的应用研究
	严建军1942050710132
	张  祎194105041026杨  轲194105041025

赵  琳194105041024杨静静204105041004
	王丽丽

史金磊

	郑州科技学院
	微生物法快速检测食品中

叶酸含量新技术研究
	朱慧丹201943207611
	孙炎森201943207599陈大远201943207590

王  金201943207602史立煜201943207598
	张  杰

张中义

	郑州财经学院
	云储存实验室使用登记

共享系统设计
	孙莲榕022900190339
	王希煜012300190232邱业达022300190237
	徐安源

尹新富

	郑州电子信息职业技术学院
	激光定焦雕刻远程操作装置
	丁贺龙

1902060132
	高  兴1902060113   王海洋1902060215

王佩琦1903140114   杜  爽1902060314
	吴仕灵

沈宏学

	郑州澍青医学高等专科学校
	津渴口含片的制备及工艺研究
	张前坤2062030101030
	郭雪睿2059030101004姚梦元2062030101148

胡莹允2062030101031左浩雍2062030101134
	张雪晓

郑妩媚

郑州地方高校大学生创新创业训练计划项目

2019年度结项2021年度立项名单

（2021年创业训练计划项目立项12项）

	学校名称
	项目名称
	项目负责人
	项目其他成员信息
	指导老师

	黄河科技学院
	豫中大学生竞赛服务中心

公众号—专注服务

河南大学生竞赛的公众号
	韩文恒2001450046
	顾  哲1801450030申刚强 1801870067

郭娇凤1901900003周思怡 2001450058
	王爽爽

乔子瑜

	郑州师范学院
	鸾州迹旅游文化

创意产品项目
	李卓宸194102041010
	房峻岩194102111001杨钰琳194102111007

李  含 194102042041
	杨  烜

	郑州澍青医学高等专科学校
	怀山药养生系列黄酒
	岳格格962030101046
	徐一帆2062030101138谷秋可2062030101044

王卓娅2062030101126
	王宪龄

苌沛森

	郑州工程

技术学院
	一起来（together）
	金梓淼202053130218
	赵  微 201853130126 张光虎02052330109
	胡  钰

吴小波

	郑州工业应用技术学院
	“银铃”时代浪潮智能云保姆
	吴新龙2018015204
	魏  豪2018015265 王晚如2018014454

石茗燕2018014381 李龙琦2018013067
	王  影

赖新鑫

	郑州财经学院
	汽车安全带智能自适应

调节机构的设计推广
	张浩龙082500190130
	白文杰082500190102 余金可82500190128

黄含亮082500190109
	田海兰

刘灵歌

	郑州电力

职业技术学院
	移位左转交叉路口

及其信号控制
	胡克文195603010113
	李震宇 195603010219 杨博文95601130118

贾梓童 205603010109 王志成05601130115
	行文凯

潘安民

	郑州工业应用技术学院
	废旧橡胶在建筑工程

领域的应用
	于付洋

2019020115
	位云龙2019014475 王文浩2019010379

秦欣杰2019013431 胡钰铭2019014188
	段君峰

刘贝贝

	郑州升达经贸管理学院
	可背式雨伞器-雨时

解放双手的神奇
	王雪洋201911010202
	刘琪琪201911010222 沈方圆01911010214

孙秋月201911010225 赵艳艳01901100225
	张  芳

朱  帅

	郑州科技学院
	T次方工作室
	司欣雨20194340807
	李家香201943407997 郭佳宁01943407960

翁士静201943408123
	牛  翠

候娟妮

	郑州电子信息职业技术学院
	吸盘式高楼窗户机器人
	陈 曦1902100208
	赵丁一1902100212 刘家宜1915100105

田梦圆1902100115 薛能1902100100
	张素芳

边赛男

	嵩山少林武术职业学院
	武术文创产品--“互联网+”营销实践
	杨昱颖193207047
	张晓泽193207018 杜朋洪203207027

郝鲁豫193501010 万雨欣203106018
	杜天亮

江闪闪

郑州地方高校大学生创新创业训练计划项目

2019年度结项2021年度立项名单

（2021年创业实践计划项目立项8项）

	学校名称
	项目名称
	项目负责人
	项目其他成员信息
	指导老师

	郑州科技学院
	“艾生活”电热艾灸宝

跨境电商营销
	刘  航202022502906
	屈智杰202022501626杨羽馨202022500679

闫俊丹202022500911
	孟  刚

	黄河科技学院
	基于大数据模式下大学体育智慧管理平台
	孟海涛2003010002
	陈泉霖1801140004  郑金川1901141083

潘华然1901010023  许凯颖1901140016
	向  伟

张发厅

金  仓

	郑州工程

技术学院
	黄河故事澄泥瓷伴手礼
	宁梓含202055180219
	张会聪202055180119梁家迪201955180316

李  赛202055180423
	王  莹

徐东华

	郑州澍青医学高等专科学校
	破秘钻
	尚愉竣962030101149
	曹亚婷2062030101064

张晓婷2062030101066王  振1962030101166
	王宪龄

王  虹

	郑州电子信息职业技术学院
	麦克纳姆轮多项移动无线

智能小车
	张  森1902051224
	张少杰1902060112  杨琼琼1902100104

徐月琦1902100213  高  兴1902060113
	李张伟

王单单

	郑州工业应用技术学院
	基于全消化道取样技术

的癌症早筛“微胶囊”
	郑晓美1708110326
	吴梦丽2019014352  贾亚杰2018014518
	张景亮

	郑州升达

经贸管理学院
	“君”与“均”行
	王豪帅202004600131
	宋  雨201904600219  海娇娇201908030223

吴斐霏202004610201  赵开心201906600323

胡晓雅201909030124
	张  宁

赵潇洒

	郑州财经学院
	豫具-文创产品
	谢星亮19913820269
	王超然072400190125  余  娇072400190138

宋佳琪072400190121
	于晓娟

王钰涵

附件6
优秀基层教学组织中期监测结果

	序号
	所在学校
	优秀基层教学组织名称
	负责人
	监测

结果

	1
	郑州工程技术学院
	智能科学与技术系
	黄继海
	合格

	2
	郑州财经学院
	市场营销教研室
	张  柯
	合格

	3
	郑州工业应用技术学院
	生药学教研室
	李  珂
	合格

	4
	黄河科技学院
	计算机科学与技术教研室
	张亚娟
	合格

	5
	郑州西亚斯学院
	英语专业方向一（英语翻译）教研室
	裴慧利
	合格

	6
	郑州升达经贸管理学院
	工程造价教研室
	杨开云
	合格

	7
	郑州科技学院
	交通运输教研室
	曹  义
	合格

	8
	郑州师范学院
	公共英语教学部
	耿  霞
	合格

	9
	郑州卫生健康职业学院
	康复医学教学团队
	李立国
	合格

	10
	郑州职业技术学院
	大数据技术与应用教研室
	赵广复
	合格

	11
	郑州电力职业技术学院
	数控技术教研室
	潘爱民
	合格

	12
	郑州澍青医学高等专科学校
	人体解剖学教研室
	侯小丽
	合格

	13
	郑州电子信息职业技术学院
	计算机应用技术教研室
	崔明义
	合格

	14
	嵩山少林武术职业学院
	软件技术教研室
	张亚利
	合格

	15
	郑州幼儿师范高等专科学校
	英语教学部
	娄  沂
	合格

	16
	郑州理工职业学院
	建筑工程技术教研室
	谷玲培
	合格